
 

 

 

 

1 

 

 

 

                                ПРОТОКОЛ № 1 

 
от дейността на комисията, назначена със Заповед № РД-12/08.03.2022 г. на 

Директора на Дирекция „Национален парк Пирин“ за разглеждането, оценяването и 

класирането на офертите, подадени от участниците в обществена поръчка по реда на 

глава двадесет и шеста от ЗОП с предмет: „Застраховане на имущество, 

недвижими имоти, автомобили и други застраховки, за нуждите на Дирекция 

„Национален парк „Пирин“. Обявата за събиране на оферти е с номер F201686 от 

24.02.2022 г., публикувана в ЦАИС под уникален номер. № 01135-2022-0001. 

 

 

Днес, 15.03.2022 г., на основание чл. 192, ал. 4 от Закона за обществените поръчки 

(ЗОП) се състави настоящият протокол за проведени заседания от дейността на 

комисия от длъжностни лица, назначена със Заповед № РД-12/08.03.2022 г. на 

Директора на Дирекция „Национален парк Пирин“ за отваряне, разглеждане, оценка и 

класиране на постъпилите оферти. 

 

На 08.03.2022 г. в 12:00 часа в информационната среда на ЦАИС ЕОП в изпълнение на 

Заповед № РД-12/08.03.2022 г. на Директора на Дирекция „Национален парк Пирин“ на 

основание чл.97, ал. 3 от ППЗОП се проведе публично заседание на комисия за 

отваряне, разглеждане, оценка и класиране на постъпилите оферти в обществената 

поръчка, в състав: 

 

Председател:  

Калоян Богев – външен експерт, правоспособен юрист; 

 

Членове: 

1. инж. Мартин Лазаров – директор дирекция “Биоразнообразие, контрол и охрана“ 

2. Радостина Бухлева – младши експерт към отдел “Биоразнообразие, планове, 

програми и проекти“ към дирекция“ Биоразнообразие, контрол и охрана“. 

 

На заседанието присъстваха всички титулярни членове на комисията.  

 

До крайния срок за подаване на офертите – 23:59 часа на 07.03.2022 г. е подадена 

оферта от следния участник (1 брой) чрез Централизираната електронна платформа.  

 

 

 



 

 

 

 

2 

 

№ Подател Номер на оферта Подадена на 

1 Застрахователно акционерно дружество 

„Булстрад Виена Иншурънс Груп“ АД, 

ЕИК 000694286 

OF748879 07.03.2022 г.  – 10:49:45 

часа 

 

Председателят на комисията запозна присъстващите със съдържанието на заповед № 

РД-12/08.03.2022 г. на Директора на Дирекция „Национален парк Пирин“ и със списъка 

с участниците, подали оферти за участие в обществената поръчка от входящия регистър 

на офертите. Предвид обстоятелството, че всички членове на комисията присъстват на 

провежданото открито заседание, налице е кворум за приемане на валидни решения. 

Председателят на комисията определи график за нейната работа, като същият ще се 

актуализира съобразно извършените действия на комисията и предстоящите етапи на 

възлагане на обществената поръчка. 

      След запознаване с представения списък с имената на участниците, подали оферта, 

в съответствие с изискванията на чл. 51, ал. 8 от ППЗОП, всеки член на комисията, 

присъстващ на заседанието, попълни и подписа декларация по чл. 103, ал. 2 от ЗОП.  

     До крайния срок за декриптиране на офертите – 12.00 часа на 08.03.2022 г. офертата 

си е декриптирал следният участник: 

 

№ Подател Номер на оферта Дата и час на декриптиране 

1 Застрахователно акционерно дружество 

„Булстрад Виена Иншурънс Груп“ АД, ЕИК 

000694286 

OF748879 08.03.2022 г. – 08:46:27 часа 

 

С оглед на горепосоченото, комисията установи, че участникът е декриптирал офертата 

си до крайния срок за декриптиране на офертите – 12.00 часа на 08.03.2022 г.  

 

Председателят на комисията декриптира и отвори получената и декриптирана от 

участника оферта: 

1. OF748879 Застрахователно акционерно дружество „Булстрад Виена 

Иншурънс Груп“ АД, ЕИК 000694286 - Офертата е декриптирана и отворена от 

председателя на оценителната комисия на 08.03.2022 г. (вторник) в 12:00:26 

часа; 

Председателят на комисията оповести съдържанието на получената оферта, както 

следва: 

1. Участник Застрахователно акционерно дружество „Булстрад Виена 

Иншурънс Груп“ АД, ЕИК 000694286 

1. ЕЕДОП – 1 брой; 

2. Декларация по чл.41 от ППЗОП – 1 брой; 

3. Файл с текст „Неприложимо“ – 2 броя; 

4. Пълномощно – 2 броя; 



 

 

 

 

3 

 

5. Декларация за спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, 

опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд – 1 брой; 

6. Техническо предложение (образец 1) – 1 брой; 

7. Приложение към предложение за изпълнение на поръчката към техническите 

спецификации и изискванията на възложителя, съобразено с критериите за 

възлагане и общи условия на застрахователя – 1 брой; 

8. Списък на доверени сервизи на Застрахователно акционерно дружество 

„Булстрад Виена Иншурънс Груп“ АД – 1 брой; 

9. Общи условия на застраховки – 5 броя; 

10. Ценово предложение (образец 2) – 1 брой; 

11. Пълномощно – 2 броя. 

    Председателят на комисията оповести предлаганата цена от участника за изпълнение 

– 40 859,87 лв. (четиридесет хиляди осемстотин петдесет и девет лева и осемдесет и 

седем ст.) 

 

След извършване на гореописаните действия, работата на комисията приключи в 12:25 

часа на 08.03.2022 г. и председателят ѝ закри заседанието. 

  

Комисията, в непроменен състав, продължи своята работа в заседание, проведено на 

11.03.2022 г. с цел разглеждане на документите и информацията в офертата за тяхната 

пълнота и съответствие с критериите за подбор, поставени от възложителя в 

документацията за участие.  

 

1. Участник: Застрахователно акционерно дружество „Булстрад Виена 

Иншурънс Груп“ АД, ЕИК 000694286 

 

        Комисията разгледа съдържанието на офертата на участника и установи, че в 

офертата на Застрахователно акционерно дружество „Булстрад Виена Иншурънс 

Груп“ АД са представени всички изискуеми от възложителя документи, същите 

съответстват на изискванията за форма и съдържание и показват съответствието на 

предложението на участника с изискванията към личното състояние и критериите за 

подбор, поставени от възложителя в документацията за поръчката и в обявата. 

           Въз основа на направените констатации комисията единодушно реши, на 

основание чл. 56, ал. 2 от ППЗОП, че допуска до разглеждане на техническото 

предложение участника Застрахователно акционерно дружество „Булстрад Виена 

Иншурънс Груп“ АД. 

 

   Комисията пристъпи към разглеждане и проверка на съдържанието на техническото 

предложение на допуснатия до оценка участник - за съответствието му с предварително 

обявените условия. 

 

         Бяха направени следните констатации:  



 

 

 

 

4 

 

 

1. Участник Застрахователно акционерно дружество „Булстрад Виена 

Иншурънс Груп“ АД  

      Комисията пристъпи към разглеждане на Техническото предложение на участника 

Застрахователно акционерно дружество „Булстрад Виена Иншурънс Груп“ АД за 

изпълнение на поръчката и извърши проверка на съответствието му с предварително 

обявените от Възложителя минимални изисквания. Комисията констатира, че: 

Техническото предложение за изпълнение на поръчката на участника е изготвено в 

съответствие с техническите спецификации на обществената поръчка и приложения 

образец № 1 към документацията.  

    Кратко описание на предложението на участника за изпълнението на 

поръчката: 

    Участникът предлага сключването на следните застраховки: 

- Застраховка „Каско“ на 40 броя МПС и ППС. Описани са застрахователно 

покритие, териториално покритие, застрахователно обезщетение, изплащане на 

застрахователно обезщетение. Допълнително са предложени безплатно покритие 

„Асистанс“ и „Асистанс за чужбина“.  

- Застраховка „Гражданска отговорност“ на 36 броя МПС. Описани са обект на 

застраховане, застрахователно покритие, териториално покритие, 

застрахователна сума, оценка на щети и изплащане на застрахователно 

обезщетение.  

- Застраховка „Пожар и други рискове“ на 22 броя сгради. Описани са обект на 

застраховане, покрити рискове, териториално покритие, застрахователна сума и 

изплащане на застрахователно обезщетение.  

- Застраховка „Кражба и индустриален пожар“ на 3 броя съоръжения. Описани са 

обект на застраховане, покрити рискове, териториално покритие, 

застрахователна сума и изплащане на застрахователно обезщетение.  

- Групова застраховка „Злополука - живот“ на 34 служителя от парковата охрана. 

Описани са обект на застраховане, застрахователно покритие, териториално 

покритие, застрахователна сума, начин за определяне на застрахователно 

обезщетение, изплащане на застрахователно обезщетение.  

- Застраховка „Гражданска отговорност вследствие носене и употреба на 

огнестрелно оръжие“ на 35 броя лица и оръжия. Описани са обект на 

застраховане, застрахователно покритие, начин за определяне на 

застрахователно обезщетение, изплащане на застрахователно обезщетение.  

      С оглед изложеното и в резултат от извършената проверка на техническото 

предложение на участника, комисията установи, че същото съдържа всички 



 

 

 

 

5 

 

изискуеми реквизити и отговаря на предварително обявените условия.       

       Водена от горните съображения, комисията допуска участника 

Застрахователно акционерно дружество „Булстрад Виена Иншурънс Груп“ АД до 

следващия етап от процедурата. 

 

Комисията премина към разглеждане и оценка на ценовото предложение на 

допуснатия до този етап от оценката участник, на заседание, проведено на 

15.03.20222 г.  

Предложението на  участника не надхвърля посочената прогнозна стойност, като не са 

констатирани несъответствия или разминавания при изготвяне на ценовото 

предложение, както и при извършените от участника изчисления. Не са установени 

технически грешки или разминаване между предложената обща цена за изпълнение на 

обществената поръчка и посочените единични цени. Поради гореизложеното, 

комисията допуска участника до оценка на представеното от него ценово предложение 

съгласно документацията.  

 

Обществената поръчка се възлага въз основа на икономически най-изгодната оферта, 

която се определя чрез критерий „най-ниска цена“ съгласно чл.70, ал.2, т.1 от ЗОП.  

 

Комисията единодушно реши:  

 

На основание чл. 58, ал. 1 от ППЗОП, предвид предложената от участника цена за 

изпълнение, комисията прави следното класиране: 

 

Първо място – Участник Застрахователно акционерно дружество „Булстрад Виена 

Иншурънс Груп“ АД 

Предложена обща цена за изпълнение - 40 859,87 лв. (четиридесет хиляди 

осемстотин петдесет и девет лева и осемдесет и седем ст.) 

 

С направените предложения Комисията приключи работата по разглеждане, оценяване 

и класиране на офертите на 15.03.2022 г.   

 

Настоящият Протокол № 1 от 15.03.2022 г., представлява цялостният и окончателен 

Протокол на Комисията за разглеждане, оценка и класиране на участниците, подали 

оферти за участие в обществена поръчка по реда на глава двадесет и шеста от ЗОП с 

предмет: „Застраховане на имущество, недвижими имоти, автомобили и други 

застраховки, за нуждите на Дирекция „Национален парк „Пирин“. 

 

 Протоколът е съставен съгласно чл. 192, ал.4 от ЗОП и съдържа общо 6 страници.       

 

Настоящият протокол, съставен на 15.03.2022 година, заедно с цялата документация и 

постъпилата оферта се предават на възложителя за утвърждаване и предприемане на 



 

 

 

 

6 

 

необходимите действия, в съответствие с разпоредбите на нормативната уредба. 

 

        Действията на комисията, обективирани в настоящия протокол, приключиха на -

15.03.2022 г. в 10:15 часа. 

Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП 

КОМИСИЯ: 

 

Председател:  ……………п……………….... 

       /Калоян Богев / 

 

 

Членове:         ……………п…………………. 

                 /инж. Мартин Лазаров / 

 

………………п………………… 

       /Радостина Бухлева/ 

 

 

                

Протоколът е представен на възложителя на 15.03.2022 г. 

 

 

Утвърдил:                   п 

Възложител – инж. Валери Мечев,  

Директор на Дирекция Национален парк "Пирин"    
 


